EDITAL Nº 088/2014

CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 158/2012

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E
Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público, aberto através do Edital nº 158/2012, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Francisco Beltrão, no período de 01 de Julho a 01 de Agosto de 2014, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações;

CARGO – EDUCADOR INFANTIL

	C
	CANDIDATO
	PF
	DN

	24
	MIRIAN FERREIRA DE CASTILHOS
	62,48
	26/03/1979

	25
	JESSICA MARIA BOENO
	62,2
	18/03/1991

	26
	EVA MARIA DE SOUZA PILAR
	62,16
	10/08/1982

	27
	MICHELI NICOLODI BALBINOTTI
	62,04
	21/07/1983

	28
	JANAINA SMYK
	61,6
	17/11/1981

	29
	JOICE DA SILVA ANDRADE
	61,48
	30/11/1985

	30
	JOSIANE APOLINARIO
	61,4
	27/07/1972

	31
	PRISCILA DIDOMENICO
	61,36
	28/12/1985

	32
	DANIELA ARAUJO MAFFESSONI
	61,36
	30/08/1979

	33
	ELIZIANE LUISA MIRANDA PERUZZO
	61,2
	22/06/1990

	34
	DEJANE ANTONIOLLI NESI
	61
	07/08/1977

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

        Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 24 de Junho de 2014.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                 PREFEITO MUNICIPAL